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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637405-2023: TEXT:IT.HTML

Italia-Venezia: Periodici
2023/S 203-637405

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Universita luav di Venezia
Indirizzo postale: Santa Croce n. 191 Tolentini
Citta: VENEZIA
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Codice postale: 30135
Paese: Italia
Persona di contatto: Monica Martignon
E-mail: ufficio.protocollo@pec.iuav.it
Tel.: +39 0412571129
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.iuav.it
Indirizzo del profilo di committente: www.iuav.it/profilocommittente

1.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.iuav.it/
profilocommittente
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.acquistinretepa.it

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

1.5) Principali settori di attivita
Istruzione

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
Procedura aperta telematica per la fornitura di periodici in abbonamento italiani e stranieri e servizi gestionali
connessi per il triennio 2024-2026 con opzione di rinnovo per ulteriori due anni

[1.1.2) Codice CPV principale
22212000 Periodici

11.1.3) Tipo di appalto
Forniture

I1.1.4) Breve descrizione:
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
I1.2)

Fornitura in abbonamento di periodici pubblicati da editori italiani e stranieri su qualsiasi supporto per la
biblioteca dell'Universita luav di Venezia. Sono compresi nella fornitura i relativi servizi accessori obbligatori, tra
cui il servizio consolidato per i periodici a stampa.

Trattasi di fornitura senza posa in opera.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 795 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto e suddiviso in lotti: si

Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 2

Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 2

Descrizione

Denominazione:
Abbonamento a Periodici stranieri e servizi gestionali connessi - CIG A013899789
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
22212000 Periodici

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
Venezia Centro Storico

Descrizione dell'appalto:

Periodici cartacei (print), periodici cartacei + versione on-line (print + on line) e periodici elettronici (e-only)
pubblicati da editori stranieri, a prescindere dalla lingua in cui sono pubblicati; i periodici e-only sono pari al
12,38 % dell'intero lotto. Per le pubblicazioni print & richiesto il servizio consolidato

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 720 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La stazione appaltante si riserva di prorogare il contratto per una durata massima pari a 24 mesi ai prezzi,
patti e condizioni stabiliti nel contratto. L'importo stimato di tale opzione € pari a € 288.000,00, al netto di Iva.
L'esercizio di tale facolta € comunicato all'appaltatore almeno 3 mesi prima della scadenza del contratto

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

20/10/2023 S203 2/5
https://ted.europa.eu/TED



GU/S S203

20/10/2023

637405-2023-IT

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Denominazione:
Abbonamento a Periodici italiani e servizi gestionali connessi - CIG A0138C3A31
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
22212000 Periodici

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
Venezia Centro Storico

Descrizione dell'appalto:

Periodici cartacei (print), periodici cartacei + versione on-line (print + on line) e periodici elettronici (e-only)
pubblicati da editori italiani, a prescindere dalla lingua in cui sono pubblicati; i periodici e-only sono pari al 2,13
% dell'intero lotto. Per le pubblicazioni print € richiesto il servizio consolidato.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 75 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La stazione appaltante si riserva di prorogare il contratto per una durata massima pari a 24 mesi ai prezzi,
patti e condizioni stabiliti nel contratto. L'importo stimato di tale opzione € pari a € 30.000,00, al netto di Iva.
L'esercizio di tale facolta € comunicato all'appaltatore almeno 3 mesi prima della scadenza del contratto.

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
11.1.1)

111.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Iscrizione nel Registro delle Imprese oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per attivita pertinenti con quelle
oggetto della presente procedura di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1) Descrizione
IV.1.1) Tipo di procedura
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IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Procedura aperta
Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 24/11/2023

Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 27/11/2023

Ora locale: 10:00

Luogo:

Modalita telematica www.acquistinretepa.it

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)

VI.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: si

Informazioni complementari:

Richiesta chiarimenti almeno 10 (dieci) giorni prima della scadenza del termine fissato per la presentazione
delle offerte in via telematica esclusivamente attraverso la sezione del Sistema www.acquistinretepa.it previa
registrazione al Sistema stesso.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale del Veneto
Indirizzo postale: Cannaregio 2277-2278

Citta: VENEZIA

Codice postale: 30121

Paese: Italia

Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Universita luav di Venezia - Divisione Legale e Acquisti
Indirizzo postale: Santa Croce n. 191 Tolentini

Citta: VENEZIA

Codice postale: 30135

Paese: Italia

E-mail: ufficio.protocollo@pec.iuav.it

Tel.: +39 0412571649

Indirizzo Internet: www.iuav.it

Data di spedizione del presente avviso:
16/10/2023
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